
P R O J E K T

UCHWAŁA NR… … … … … … … ..

RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia…………………………………..

w  sprawie  określenia  przystanków  komunikacyjnych  na  terenie  Powiatu  Sieradzkiego,

których  właścicielem  lub  zarządzającym  jest  Powiat  Sieradzki  oraz  warunków  i  zasad

korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym  (t.j.  Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  920)   oraz  art.  15  ust.  1  pkt.  6  i  ust.  2  ustawy  z  dnia  

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2475, z 2020 r. poz. 400,

462 i 875) Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala co następuje:

§  1.  Określa  się  przystanki  komunikacyjne  zlokalizowane  na  terenie  Powiatu  Sieradzkiego,  których

właścicielem  lub  zarządzającym  jest  Powiat  Sieradzki,  udostępnione  operatorom  i  przewoźnikom

wykonującym  przewozy  osób  w  krajowym transporcie  drogowym –  zgodnie  z  wykazem  stanowiącym

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1  o

treści stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/134/2019  Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 grudnia 2019 r.  w sprawie

określenia  przystanków  komunikacyjnych  na  terenie  Powiatu  Sieradzkiego,  których  właścicielem  lub

zarządzającym jest Powiat Sieradzki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie  po

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.



Uzasadnienie do Uchwały Rady Powiatu Sieradzkiego

w sprawie zmiany wykazu przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu

Sieradzkiego, których właścicielem lu zarządzającym jest Powiat Sieradzki oraz

warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Ustawa  z  dnia  16  grudnia  2010  r.  o  publicznym  transporcie  zbiorowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2475, z 2020 r. poz. 400, 462 i 875) w art.15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2,

zobowiązała  jednostki  samorządu  terytorialnego  do  określenia  przystanków

komunikacyjnych i dworców, których jest właścicielem lub zarządzającym, udostępnionych

dla  operatorów  i  przewoźników  oraz  określenia  warunków  i  zasad  korzystania  z  tych

przystanków. Z uwagi na wyznaczenie 1 przystanku autobusowego nr 25 na ulicy Borek  

w Sieradzu – wniosek Urzędu Gminy Sieradz, należy zmienić wykaz przystanków i podjąć

w tej sprawie Uchwałę.


